
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 15.novembrī          Nr.2862 

                                                    (prot. Nr.80/2023,24.§) 

 

 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā 

Nr. 2343 “Par Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru vidējā 

termiņa attīstības plāna 2023.-2028.gadam izstrādi” 

 

Ropažu novada pašvaldības dome izskatot Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 

sporta departamenta (turpmāk – Departaments) ierosinājumu pagarināt termiņu Ropažu 

novada izglītības, kultūras un sporta vidējā termiņa nozaru Attīstības plāna 2023.-2028. 

gadam redakcijas iesniegšanai apstiprināšanai Ropažu novada pašvaldības domē 

konstatēja: 

 Ropažu novada pašvaldības dome 2023.gada 17.maijā pieņēma lēmumu Nr. 2343 

(prot. Nr.66/2023,46.§)  “Par Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru vidējā 

termiņa attīstības plāna 2023.-2028.gadam izstrādi”, (turpmāk – Lēmums) ar kuru cita 

starpā, 9.punktā nolēma Ropažu novada vidējā termiņa nozaru Attīstības plāna 2023.-

2028. gadam redakciju iesniegt apstiprināšanai Ropažu novada pašvaldības domē līdz 

2024.gada 1. februārim. 

Saskaņā ar Departamenta  07.11.2023. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejā sniegto informatīvo ziņojumu par procesa virzību Attīstības plāna 2023.-2028. 

gadam izstrādē, un ņemot vērā to, ka īstenojot iepirkumu procedūras nozaru plānu 

izstrādei piesaistot ārpakalpojumu, tika konstatēts, ka  iepirkumu procedūru rezultātā 

iespējamie pakalpojuma sniedzēji līguma izpildi var veikt ne ātrāk, kā sešu mēnešu 

termiņā, un, lai Pašvaldība varētu noslēgt līgumus par pakalpojumu sniegšanu, 

nepieciešams grozīt Lēmuma lemjošās daļas 9.punktu, pagarinot termiņu Ropažu novada 

vidējā termiņa nozaru Attīstības plāna 2023.-2028. gadam redakcijas iesniegšanai 

apstiprināšanai Ropažu novada pašvaldības domē, vismaz līdz 2024.gada 25.maijam.    

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu,  Dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu,  

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija 

lēmumā Nr. 2343 (prot. Nr.66/2023,46.§)  “Par Ropažu novada izglītības, kultūras un 

sporta nozaru vidējā termiņa attīstības plāna 2023.-2028.gadam izstrādi” un izteikt 

Lēmuma lemjošās daļas 9.punktu šādā redakcijā: 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“9. Ropažu novada vidējā termiņa nozaru Attīstības plānu 2023.-2028. gadam 

redakciju iesniegt apstiprināšanai Ropažu novada pašvaldības domē līdz 2024.gada 

25.maijam.” 

2. Par pieņemto Lēmumu informēt: 

2.1. Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītāju; 

2.2. Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāju; 

2.3. Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāju; 

2.4. Izpilddirektoru; 

2.5. Iepirkumu nodaļas vadītāju. 

 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 


